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Opis produktu
Jeśli usiądziesz wieczorem na parapecie swojego okna i spojrzysz na rozgwieżdżone niebo, pamiętaj, że gdzieś tam w oddali
między gwiazdami wirują na swych orbitach planety. Sprawdź, jak wpływają na twoje życie...

Książka, którą wziąłeś do ręki, napisana jest dla osób nie związanych z astrologią, a poszukujących ogólnej wiedzy na jej
temat. Nie jest to więc typowy podręcznik do astrologii, lecz przybliżenie archetypowych cech znaków zodiaku, jakie
przejawiają się w różnych okresach i dziedzinach naszego życia – od kołyski, aż do stanowiska szefa w firmie. Dla czytelników,
którzy po raz pierwszy zetknęli się z wiedzą astrologiczną, jedne rozdziały będą bardziej zaskakujące (o progresjach i cyklach
planet), inne będą mogły wydawać się dziecinnie proste, a wiadomości w nich zawarte uznają za całkowicie oczywiste. Ale
jakże często nie zdajemy sobie sprawy, że zachowania naszych dzieci, współmałżonków, szefów i innych osób z naszego
otoczenia są tak ściśle uwarunkowane ich „pochodzeniem zodiakalnym”. I dopiero po przeczytaniu, dlaczego zachowują się w
taki, a nie inny sposób, stwierdzimy, że jest to jasne. Każdy z rozdziałów omawia inną dziedzinę życia. Jak już nadmieniłyśmy,
zaczęłyśmy od lat dziecięcych. Jest to cykl, który może pomóc rodzicom zrozumieć swoje dziecko i nawiązać z nim korzystne
dla obu stron więzi, bez niepotrzebnych konfliktów i spięć, natomiast umożliwiające rozwinięcie dziecięcych talentów i
uzdolnień.

O Autorkach:
Elżbieta Kłobus – z wykształcenia jest prawnikiem. Astrologią zainteresowała się jako kluczem do rozszyfrowywania
różnorodności charakterów ludzkich, rozpoczynając jej naukę w 1990 r. Równocześnie rozwija zainteresowania Tarotem,
I–Cingiem, Feng Shui oraz numerologią. Ponadto w kręgu jej zainteresowań znajdują się mitologia, psychologia i Huna.

Zofia Wieczorek – z wykształcenia jest inżynierem, z zamiłowania humanistką. Astrologią zajmuje się od ok. 20 lat.
Równocześnie rozwija swoje zainteresowania dziedzinami pokrewnymi: numerologią, I–Cingiem, Tarotem. Na jakość jej życia
duży wpływ mają praktyki buddyzmu tybetańskiego, które miała okazję poznawać również w klasztorach Indii i Nepalu.

Autorki podstawową wiedzę astrologiczną zgłębiały u twórcy polskiej szkoły astrologii humanistycznej, prof. Leszka Weresa.
Czerpią ją niesustannie także z literatury krajowej i zagranicznej. Od kilku lat współpracują z Centrum Medycyny i
Psychoterapii w Katowicach, gdzie prowadzą wykłady i kursy astrologii oraz interpretacji horoskopów. Są również autorkami
artykułów o tematyce astrologicznej w miesięczniku „Szaman”.
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